— 1 —

关于 2022 年“丝路交通杯”劳动和技能竞赛
优胜单位（集体）和个人等拟确定

名单公示

按照 2022 年“丝路交通杯”主题劳动和技能竞赛推荐评选

表彰工作以及建设、命名自治区交通运输行业劳模和工匠人才创

新工作室和自治区交通运输厅提升职工生活品质试点单位、户外

劳动者服务站点、职工书屋相关要求，经广泛推荐、层层申报、

严格考察、逐级遴选、综合比较、审核研究等程序，厅党委确定

了 2022 年“丝路交通杯”主题劳动和技能竞赛优胜单位（集体）

和个人、优秀组织奖、宣传工作奖评选结果以及“新疆交通运输

行业劳模和工匠人才创新工作室”、“提升职工生活品质自治区交

通运输厅试点单位”、“自治区交通运输厅户外劳动者服务站点”、

“自治区交通运输厅职工书屋”拟命名对象。为充分发扬民主，

广泛听取意见，接受社会监督，现将拟评选结果、命名对象名单

予以公示，公示时间 2023 年 3 月 10日起至 2023 年 3 月 16 日。

公示期间，如对拟评选结果、命名对象有异议，请向劳动竞赛

组委会办公室（交通运输工会）反映。

电话：0992-5281505

邮箱：1372782335@qq.com

通讯地址：乌鲁木齐市黄河路 301号自治区交通运输厅交通

运输工会

— 2 —

邮编：830000

中共新疆维吾尔自治区交通运输厅

2023 年 3 月 10日

— 3 —

2022年“丝路交通杯”“永远跟党走 建功十
四五 奋进新征程 聚力强交通”主题劳动和

技能竞赛优胜单位（集体）和个人名单
（按名次排序）

一、优胜单位（集体）（109个）

（一）国家重点工程竞赛

新疆路桥建设集团有限公司 202004-7 公路项目经理部

中铁十一局集团有限公司 202004-5 项目经理部

中交一公局集团有限公司 202003第二项目经理部

G3012线库车至阿克苏高速公路改建工程项目组

（二）精品旅游风景道、自驾游线路服务品质竞赛

库尔勒公路管理局巴仑台分局

伊犁公路管理局尼勒克分局

奎屯公路管理局独山子分局

石河子公路管理局花园镇分局

（三）交通品质工程竞赛

中铁隧道局集团有限公司项目执行三处第三项目经理部

江苏苏科建设项目管理有限公司项目执行三处第三项目监理办

新疆路桥建设集团有限公司国道 315 线民丰至洛浦段公路工程

建设项目经理部

中交一公局集团有限公司哈密至敦煌 S245线 2 标项目经理部

— 4 —

（四）“四好农村路”建设竞赛

博尔塔拉蒙古自治州温泉县

阿克苏地区柯坪县

伊犁哈萨克自治州察布查尔县

阿勒泰地区福海县

伊犁哈萨克自治州伊宁县

巴音郭楞蒙古自治州若羌县

博尔塔拉蒙古自治州博乐市

伊犁哈萨克自治州霍城县

（五）创新创效竞赛

库尔勒公路管理局若羌分局

昌吉公路管理局硫磺沟分局

石河子公路管理局泉水地分局

塔城公路管理局额敏分局

新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司

新疆交通规划勘察设计研究院有限公司科技研发中心

新疆交通科学研究院有限责任公司冯立群创新工作室

新疆交投建设管理有限责任公司项目管理部

新疆新路公路养护集团有限责任公司养护事业部

中交一公局集团有限公司哈密山北项目包总承包部

（六）“安康杯”竞赛

新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司

— 5 —

新疆新路公路养护集团有限责任公司 202004 第四项目经理部

新疆交投实业有限责任公司石河子服务区

新疆交通投资（集团）有限责任公司塔城分公司

中交一公局集团有限公司国道 314 线包库都克至玉尔滚段公路

工程 BY-2标段设计施工总承包项目经理部

新疆交通建设集团股份有限公司 201901项目一标段项目经理部

新疆公路建设（集团）有限责任公司201901项目第二合同段项目经理部

中铁十一局集团有限公司 202004-5 项目经理部

新疆路桥建设集团有限公司 202004-7 公路项目经理部

伊犁公路管理局果子沟分局

塔城公路管理局额敏分局

昌吉公路管理局阜康分局

中交一公局集团有限公司哈密山北包房建标项目经理部

（七）公路养护评比竞赛

和田公路管理局民丰分局

和田公路管理局和田分局

叶城公路管理局泽普分局

阿克苏公路管理局柯坪分局

伊犁公路管理局则克台分局

哈密公路管理局哈密分局

新疆交通投资（集团）有限责任公司乌鲁木齐分公司

新疆新路公路养护集团有限责任公司沙湾东管理部

— 6 —

新疆交通投资（集团）有限责任公司喀什分公司

巴音郭楞蒙古自治州中铁工程建设有限公司若民高速公路梧桐湾养护工区

新疆交通投资（集团）有限责任公司克拉玛依分公司

新疆交通投资（集团）有限责任公司奎屯分公司

哈密市中交一公局第四工程有限公司新疆G575老巴路养护项目经理部

新疆新路公路养护集团有限责任公司阿图什西管理部

新疆交建盛塔交通项目管理有限公司

中交哈密交通建设有限公司养护巡查部

（八）公路优质服务评比竞赛

伊犁公路管理局夏尔湖收费站

塔城公路管理局查干库勒收费站收费二班

昌吉公路管理局白杨河收费站

昌吉公路管理局榆树沟收费站

库尔勒公路管理局黄水河收费站

新疆交投实业有限责任公司三坪服务区

新疆交通投资（集团）有限责任公司哈密分公司一碗泉主线收费站

新疆交通投资（集团）有限责任公司博乐分公司博乐岔口互通匝道收费站

新疆交通投资（集团）有限责任公司吐鲁番分公司小草湖主线收费站

新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司潘津匝道收费站

新疆交通投资（集团）有限责任公司和田分公司和田匝道收费站

哈密市中交一公局天坤建设有限公司大河镇收费站

哈密市交通基础设施投资有限公司兵地融合大道收费分公司

— 7 —

新疆交通投资（集团）有限责任公司奎屯分公司奎屯收费站

中交哈密交通建设有限公司哈密北收费站

（九）道路运输和交通综合服务评比竞赛

博乐市邦尼有限责任公司

新疆旅游出租汽车（集团）责任有限公司

新疆北园春运输有限责任公司

库尔勒神龙出租车客运服务有限公司

新疆乌鲁木齐市东方驾驶员培训学校

新疆汽车职业培训学院（有限公司）

中国石油运输有限公司新疆配送分公司九道湾配送中心

新疆九洲恒昌供应链管理股份有限公司

新疆卡尔君安自动变速箱维修有限公司

（十）交通运输综合行政执法大比武

自治区交通运输综合行政执法局塔城执法支队

自治区交通运输综合行政执法局克拉玛依执法支队

自治区交通运输综合行政执法局博尔塔拉执法支队

自治区交通运输综合行政执法局巴音郭楞执法支队博湖执法大队

自治区交通运输综合行政执法局克孜勒苏执法支队

自治区交通运输综合行政执法局喀什执法支队

自治区交通运输综合行政执法局新藏公路新疆段执法支队

中华人民共和国吉木乃口岸国际道路运输管理局

中华人民共和国阿拉山口口岸国际道路运输管理局

— 8 —

中华人民共和国卡拉苏口岸国际道路运输管理局

中华人民共和国巴克图口岸国际道路运输管理局

中华人民共和国吐尔尕特口岸国际道路运输管理局

（十一）农民工技能竞赛

中国铁建大桥工程局集团有限公司G314线喀什过境段公路建设

项目第二合同段

新疆公路建设（集团）有限责任公司 201901项目第二标段项目部

中交一公局第一工程有限公司哈密山北包第三项目经理部

中交一公局 202003第二项目经理部

新疆路桥集团道路“天”项目经理部

（十二）X 项（延展性）竞赛

新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司（“丝路交通杯”

“学党史 讲故事 喜迎二十大”竞赛一等奖）

昌吉公路管理局（“丝路交通杯”“党旗映天山”党务知识竞赛一等奖）

自治区交通建设管理局项目执行一处（“丝路交通杯”公文写作、创

新创效竞赛一等奖）

塔城公路管理局（“丝路交通杯”“秀绝活·展技能·露一手”短

视频展播一等奖）

中交哈密交通建设有限公司隧道监控站（“丝路交通杯”监控业

务竞赛一等奖）

中交一公局巴音郭楞蒙古自治州交通建设有限公司（“丝路交通

杯”投资管理知识比武、标准化施工作业指导书编制竞赛一等奖）

— 9 —

中交哈密交通建设有限公司管理中心机电班组（“丝路交通杯”

机电业务竞赛一等奖）

中交资管新疆区域管理总部安全质量环保监督部（“丝路交通杯”

安全知识竞赛）

二、优胜个人（117名）

（一）国家重点工程竞赛

文 良 新疆路桥建设集团有限公司 202004-7 项目高级工程师

张 胜 中铁十一局集团有限公司 202004-5 项目工程师

蹇永明 G314 线包库都克至玉尔滚段公路工程 BY-2标段指挥

部高级工程师

刘福军 交通建设管理局项目执行三处第三项目指挥部高级工程师

王凯辰 新疆交通建设集团股份有限公司 G216 线民丰段公路

工程建设项目工程师

徐 鹏 重庆锦程工程咨询管理有限公司国道 315线民丰至洛

浦段公路工程建设项目工程师

（二）精品旅游风景道、自驾游线路服务品质竞赛

喀哈尔江·米吉提 库尔勒公路管理局巴仑台分局公路养护工

周 豪 伊犁公路管理局那拉提分局党组副书记、局长

宋雪岭 奎屯公路管理局独山子分局公路养护工

肖建平 石河子公路管理局花园镇分局牛圈子养护站站长

（三）交通品质工程竞赛

— 10 —

陈敬柱 G3012线喀什（疏勒）至叶城至墨玉高速公路项目二期英

吉沙南互通设计变更工程项目管理指挥部高级工程师

曾 东 中铁隧道局集团有限公司项目执行三处第三项目经理

部总工程师

王井才 江苏苏科建设项目管理有限公司项目执行三处第三

项目监理办试验检测师

李亚楠 新疆路桥建设集团有限公司国道 315 线民丰至洛浦段

公路工程建设项目技术队长

李文鹏 新疆交通规划勘察设计研究院有限公司第三公路设计

院高级工程师

艾斯克尔·艾海提 G3012线喀什（疏勒）至叶城至墨玉高速公

路项目二期英吉沙南互通设计变更工程项目

建设指挥部合同部工程师

（四）“四好农村路”建设竞赛

阿木日达拉 温泉县交通运输局项目办主任

漆丹丹 柯坪县交通运输局四级主办

李树伟 察布查尔县交通运输局公路科主任

张 乐 福海县交通运输局技术员

张飞龙 伊宁县交通运输局质量监督站站长

郑园园 若羌县交通运输局质量监督站站长

范文疆 博乐市交通运输局项目办主任

马 强 霍城县交通运输局项目执行办主任

— 11 —

（五）创新创效竞赛

支建新 伊犁公路管理局察布查尔分局公路养护工

张 宝 塔城公路管理局托里分局公路养护工

林 翔 昌吉公路管理局玛纳斯分局公路养护工

宁 伟 石河子公路管理局泉水地分局泉水镇养护站站长（宁伟

创新工作室领衔人）

刘 伟 新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司职员

袁波波 新疆交投生态有限责任公司总工程师

何金宝 中交一公局第一工程有限公司哈密山北包第三项目经

理部总工程师

（六）“安康杯”竞赛

马 瑞 新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司安全

监管部职员

尤 慧 新疆交通投资（集团）有限责任公司塔城分公司安全监

管部职员

吴奇隆 国道 314 线包库都克至玉尔滚段公路工程 BY-2标段设

计施工总承包项目经理部质检员

金立龙 国道 314 线包库都克至玉尔滚段公路工程 BY-2 标段设

计施工总承包项目经理部质检工程师

刘文丰 中铁十一局集团有限公司 202004-5项目安全环保部部长

刘汉强 河北建设集团股份有限公司 G3012 线喀什（疏勒）至

叶城至墨玉高速公路项目二期英吉沙南互通设计变更

— 12 —

工程一标段项目安全工程师

张 苗 昌吉公路管理局昌吉分局公路养护工

王立辉 昌吉公路管理局阜康分局公路养护工

卡斯特尔·马合木提 新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁

分公司七十二团收费站副站长

李小辉 新疆交通建设集团股份有限公司项目执行三处第六项

目经理部项目经理

李明昊 中交一公局集团有限公司哈密山北包总承包部主管

郑 伟 中交一公局集团有限公司巴音郭楞蒙古自治州项目总

承包部总经理

鲍教论 中交一公局第一工程有限公司哈密山北包第三项目经

理部安全环保部负责人

吴成专 中铁隧道局集团有限公司执行三处第三项目经理部工

程测量技师

马 率 中交哈密交通建设有限公司安监部副经理

（七）公路养护评比竞赛

麦麦提艾力·芒力科 和田公路管理局民丰分局安迪尔养护站公路养护工

吐尔洪·艾则木 和田公路管理局和田分局公路养护工

张 田 叶城公路管理局泽普分局公路养护工

帕孜力江·阿吉 阿图什公路管理局阿克陶分局公路养护工

李 强 乌鲁木齐公路管理局乌鲁木齐分局养护站公路养护工

付齐齐 新疆交通投资（集团）有限责任公司奎屯分公司职员

— 13 —

金云云 新疆交通投资（集团）有限责任公司乌鲁木齐分公司职员

甄 真 新疆交通投资（集团）有限责任公司喀什分公司职员

杜剑恒 新疆交通投资（集团）有限责任公司克拉玛依分公司总

经理助理

麦麦提·喀斯木 巴音郭楞蒙古自治州中铁金山镇养护工区机械手

刘 勇 新疆交投新路集团石河子养护中心四棵树管理部驾驶员

姚焰辉 中交一公局第四工程有限公司路段负责人

马 磊 新疆交投新路集团东疆养护管理中心大黄山管理部技术员

王 原 中交哈密交通建设有限公司养护巡查部部长

（八）公路优质服务评比竞赛

麦迪娜木·吐尔逊 伊犁公路管理局夏尔湖收费站收费员

哈娜提·革命 塔城公路管理局查干库勒收费站收费员

巴合朱丽·托留哈孜 塔城公路管理局查干库勒收费站收费员

古丽巴哈尔 昌吉公路管理局榆树沟收费站值班长

吴 超 昌吉公路管理局白杨河收费站副站长

张 婧 中交哈密交通建设有限公司收费管理部副部长

阿依努尔·阿不都海尼 新疆交通投资（集团）有限责任公司阿图

什分公司收费运营部副部长

施 晴 新疆交通投资（集团）有限责任公司塔城分公司额敏东

收费站值班长

吐尔逊·吐尔滚 新疆交通投资（集团）有限责任公司阿克苏分

公司沙井子主线收费站站长

— 14 —

阿什尼·哈不都拉 新疆交通投资（集团）有限责任公司克拉玛依

分公司西郊收费站值班长

孙素香 新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司库尔

勒收费站站长

奴丽·司马义 新疆交通投资（集团）有限责任公司乌鲁木齐分

公司甘泉堡匝道收费站收费员

木拉阿地力·吐拉洪 新疆交通投资（集团）有限责任公司喀什

分公司三道班收费站站长

席耀辉 哈密市中交一公局天坤建设有限公司收费管理部机电管理员

（九）道路运输和交通综合服务评比竞赛

赵志强 博乐市邦尼有限责任公司驾驶员、一号队队长

穆合塔尔·麦合木提 新疆北园春运输有限责任公司出租汽车驾驶员

宋占胜 新疆旅游出租汽车（集团）责任有限公司驾驶员

卫志勇 库尔勒神龙出租车客运服务有限公司驾驶员

李治水 博乐市邦尼有限责任公司驾驶员

张生兴 博乐市邦尼有限责任公司驾驶员、三号队队长

安尼瓦尔·马合木提江 新疆乌鲁木齐市东方驾驶员培训学校教练员

吾甫力卡斯木·塞甫丁 新疆四运集团有限责任公司巴州旅客运

输分公司驾驶员

张 毅 中国石油运输有限公司新疆配送分公司九道湾配送中心主任

王 超 新疆卡尔君安自动变速箱维修有限公司汽车维修工、维修主管

熊作云 新疆汽车职业培训学院（有限公司）教练员

— 15 —

阿布都拉·阿不里米提 新疆九洲恒昌供应链股份有限公司驾驶员

朱家义 昌吉公路管理局奇台分局驾驶员

（十）交通运输综合行政执法大比武

范杰林 自治区交通运输综合行政执法局工程质量监督执法支

队办公室副主任

许原飞 伊犁执法支队伊宁执法大队副大队长

马 腾 乌鲁木齐执法支队乌拉泊执法大队行政负责人

李宝贺 昌吉执法支队玛纳斯执法大队一级行政执法员

日扎别克·恰力甫 阿勒泰执法支队富蕴执法大队三级主办

王双晶 哈密执法支队伊吾执法大队一级行政执法员

帕尔哈提·阿布力克木 吐鲁番执法支队执法科一级行政执法员

艾科拜尔·拜科日 阿克苏执法支队拜城执法大队一级行政执法员

贺 文 和田执法支队墨玉执法大队党支部书记

加孜拉·依力亚森 霍尔果斯口岸国际道路运输管理局一级行政执法员

邱 彬 阿拉山口口岸国际道路运输管理局一级行政执法员

韩文超 塔克什肯口岸国际道路运输管理局四级主办

（十一）农民工技能竞赛

朱文江 青岛交建集团有限公司电焊工

王清峰 青岛交建集团有限公司电焊工

曹国涛 中交一公局第一工程有限公司哈密山北包第三项目经

理部钢筋焊接工

— 16 —

王 鑫 新疆交通建设集团股份有限公司G216线民丰段公路工

程建设项目钢筋绑扎工

王冠军 新疆交通建设集团股份有限公司G216线民丰段公路工

程建设项目试验员

沙马力 昌吉公路管理局木垒分局农民工

谢里扎提·司拉朋 昌吉公路管理局吉木萨尔分局农民工

（十二）X 项（延展性）竞赛

李 慧 伊犁公路管理局伊宁分局道班核算员（“丝路交通杯”“新疆公

路·大爱故事”喜迎二十大、民族团结讲故事大赛一等奖）

努尔夏提·迪力夏提 新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司

惠远东主线收费站收费员（“丝路交通杯”“学党

史 讲故事 喜迎二十大”竞赛一等奖）

王喜红 自治区交通建设管理局组织人事处组宣科科长（“丝路交

通杯”交通职工“学党史 讲故事 喜迎二十大”竞赛一等奖）

陈 红 昌吉公路管理局劳动保障科干事（“丝路交通杯”公文写

作竞赛一等奖）

李 瑞 塔城公路管理局组织人事科宣传干事（“丝路交通杯”

写作能手竞赛一等奖）

许 湘 昌吉公路管理局工会干事（“丝路交通杯”美篇、短视

频制作一等奖）

何 鹏 自治区公路管理局石河子干部学校教师（“丝路交通杯”

第五届教师讲课竞赛一等奖）

— 17 —

朱立霞 新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司和硕收费

站副站长（“丝路交通杯”“党务知识大讲堂”竞赛一等奖）

牟桃桃 中交哈密交通建设有限公司隧道监控站站长（“丝路交

通杯”监控业务竞赛一等奖）

赵华峰 中交资管新疆区域管理总部公路运营部收费站站长

（“丝路交通杯”收费、机电业务劳动竞赛一等奖）

周 亮 中交哈密交通建设有限公司隧道机电班班长（“丝路交

通杯”机电业务竞赛一等奖）

— 18 —

2022年“丝路交通杯”“一带一路”核心区
交通枢纽中心建设全国引领性劳动和技能竞赛

优胜单位（集体）和个人名单
（按名次排序）

一、优胜单位（集体）（28个）

（一）国家重点工程竞赛

G219线温泉至霍尔果斯公路建设项目施工图阶段勘察设计项目组

国道 218线那拉提至巴仑台公路项目第 NBJL-6 标段总监办

山西路桥建设集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项

目第 NBTZ-8 标段

浙江交工集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项

目第 NBTZ-2 标段

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 YRTJ-04 标段项目经理部

（二）交通品质工程竞赛

中铁十一局集团G331新甘界（红岭）至淖毛湖镇公路项目经理部

第三管理组

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-05 标段项目经理部

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-06 标段项目经理部

新疆交通建设集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公

路项目第 3 合同段

贵州省公路工程集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路

— 19 —

项目第 10 合同段

浙江交工集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项

目第 2 合同段

新疆交通规划勘察设计研究院有限公司第三公路设计院（G0711

乌鲁木齐至尉犁段高速公路建设项目 WYSJ-1 合同段）

（三）创新创效竞赛

山西路桥建设集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项

目第 NBTZ-1 标段

华邦建投集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项

目第 NBTZ-5 标段

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-06 标段项目经理部

（四）“安康杯”竞赛

新疆路桥建设集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项

目第 NBTZ-6 标段

龙建路桥股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公路项目第

NBTZ-4 标段

新疆交通建设集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑台公

路项目第 NBTZ-3 标段

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-03 标段项目经理部

中国葛洲坝集团市政工程有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工

程施工总承包项目部二分部

（五）农民工技能竞赛

— 20 —

华邦建投集团股份有限公司国道 218线那拉提至巴仑台公路项目

第NBTZ-5标段

山西路桥建设集团有限公司国道 218线那拉提至巴仑台公路项目

第NBTZ-1标段

贵州省公路工程集团有限公司国道 218线那拉提至巴仑台公路项

目第NBTZ-9标段

新疆路桥建设集团有限公司国道 218线那拉提至巴仑台公路项目

第NBTZ-6标段

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-05 标段项目经理部

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-06 标段项目经理部

（六）X 项（延展性）竞赛

中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-07 标段项目经理部

（“丝路交通杯”征地拆迁劳动竞赛一等奖）

中电建路桥集团有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工程第一分部

（“丝路交通杯”质量检测竞赛一等奖）

二、优胜个人（27名）

（一）国家重点工程竞赛

王朋云 新疆交通建设管理局项目执行一处G219线道路项目高

级工程师

薛春元 山西路桥建设集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

台公路项目第 NBTZ-8 标段总工程师

郑建和 浙江交工集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

— 21 —

台公路项目第 NBTZ-2 标段高级工程师

周 政 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目高级工程师

韩 锋 新疆那巴高速公路发展有限责任公司计划合同部高级工程师

姚 琪 新疆那巴高速公路发展有限责任公司合同工程师

（二）交通品质工程竞赛

贾凌庆 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目总经理、总工程师

李 鹏 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-05 标段项目

经理部中级工程师

赵红刚 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-06 标段项目

经理部高级工程师

祝奉斌 浙江交工集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

台公路项目第 2 合同段总工程师

牛国强 新疆交通建设集团股份有限公司国道 218线那拉提至

巴仑台公路项目第 3 合同段高级工程师

李 庆 贵州省公路工程集团有限公司国道 218 线那拉提至巴

仑台公路项目第 10 合同段质量安全部科员

（三）创新创效竞赛

毛锦波 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-06 标段项目

经理部总工程师

范文杰 山西路桥建设集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

台公路项目第 NBTZ-1 标段生产经理

刘吉祥 华邦建投集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

— 22 —

台公路项目第 NBTZ-5 标段项目负责人

刘开之 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目总经理助理兼技术

质量部经理

甫尔海提·艾尼瓦尔 新疆那巴高速公路发展有限责任公司工程

技术部负责人兼前期事务部负责人

（四）“安康杯”竞赛

吐尔逊江·吾拉木 新疆那巴高速公路发展有限责任公司安全工程师

曾浩才 中国葛洲坝集团市政工程有限公司乌鲁木齐绕城高速

（西线）工程施工总承包项目部高级工程师

朱生军 新疆路桥建设集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台

公路项目第NBTZ-6标段安全环保部部长

（五）农民工技能竞赛

杨加和 新疆新路公路养护集团有限责任公司项目执行一处

G219 线道路项目经理部钢筋工

谭 庆 华邦建投集团股份有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

台公路项目第 NBTZ-5 标段钢筋工

宋光瑞 山西路桥建设集团有限公司国道 218 线那拉提至巴仑

台公路项目第 NBTZ-1 标段电焊工

徐万涛 新疆交通建设集团股份有限公司国道 218线那拉提至

巴仑台公路项目第 NBTZ-3 标段电焊工

（六）X 项（延展性）竞赛

杨尊彦 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-07 标段项目

— 23 —

经理部党支部书记、工会主席（“丝路交通杯”征地拆迁

劳动竞赛一等奖）

薛华锋 中电建路桥集团有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工程

第一分部工区负责人（“丝路交通杯”质量检测竞赛一等奖）

李佳鑫 新疆新路公路养护集团有限责任公司项目执行一处

G219线道路项目经理部项目施工员（“丝路交通杯”

公文写作、创新创效竞赛一等奖）

— 24 —

2022 年“丝路交通杯”“永远跟党走 建功十
四五 奋进新征程 聚力强交通”主题劳动和技

能竞赛优秀组织单位（集体）和个人名单

一、优秀组织单位（集体）（31个）

自治区交通运输厅建设管理处

自治区交通运输厅公路管理处

自治区交通运输厅运输管理处

自治区交通运输厅农村公路管理处

自治区交通运输厅科技信息处

自治区交通运输厅政策法规处

自治区公路事业发展中心工会

新疆交通投资（集团）有限责任公司党建工作部（工会、团委）

奎屯公路管理局独山子分局

石河子公路管理局花园镇分局

乌鲁木齐公路管理局仓房沟分局

新疆交通投资（集团）有限责任公司喀什分公司养护管理部

奎屯公路管理局乌尔禾收费站

新疆交通投资（集团）有限责任公司昌吉分公司

阿克苏地区交通运输局

吐鲁番市交通运输局

新疆维吾尔自治区道路运输协会

— 25 —

博尔塔拉蒙古自治州交通运输局

阿图什公路管理局阿克陶分局

新疆交通投资（集团）有限责任公司运营分公司

新疆交通投资（集团）有限责任公司阿克苏分公司

昌吉公路管理局呼图壁分局

中交资管新疆区域管理总部

新疆交通职业技术学院教务处

自治区交通建设管理局项目执行一处

中交哈密交通建设有限公司

中铁十一局集团G331新甘界（红岭）至淖毛湖镇公路项目经理部

中交新疆交通投资发展有限公司

新疆那巴高速公路发展有限责任公司

中电建路桥集团有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工程总承包部

哈密市中交一公局天坤建设有限公司

二、优秀组织个人（31名）

李建国 自治区交通运输厅建设管理处副处长

张海莉 自治区交通运输厅公路管理处四级调研员

杜维剑 自治区交通运输厅运输管理处四级调研员

马 超 自治区交通运输厅农村公路管理处三级主任科员

周月明 新疆交通科学研究院有限责任公司科技创新中心职员

艾丽燕·艾尼 自治区交通运输厅政策法规处三级主任科员

范甜甜 自治区交通运输综合行政执法局法制处二级主任科员

— 26 —

巩永青 中交新疆交通投资发展有限公司项目党工委副书记

王 勇 中电建路桥集团有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工

程总承包部副总经理

张 星 中交哈密交通建设有限公司工会负责人

龙 尧 中铁十一局集团 G331新甘界（红岭）至淖毛湖镇公路

项目经理部经理

鲁泽建 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-05 标段项目

经理部党支部书记

刘建兰 哈密市中交一公局天坤建设有限公司总工程师

刘 建 昌吉州交通运输局交通运行监测调度中心副主任（高级工程师）

张 孔 阿克苏地区交通运输局干部

陈 实 吐鲁番市交通运输局党组书记、副局长

楚二刚 乌鲁木齐执法支队督查科副科长

帕哈尔·阿布利米提 克拉玛依执法支队党委委员、副支队长

郑泽虎 乌鲁木齐公路管理局办公室主任

赛克山·加那提 新疆新路公路养护集团有限责任公司伊犁分公

司大黄山管理部经理

曾 慧 新疆交通投资（集团）有限责任公司运营分公司联网运

营事业部副部长

任国伟 新疆交通投资（集团）有限责任公司运营分公司安全监

管部副部长

马慧君 新疆维吾尔自治区道路运输协会办公室副主任

— 27 —

木再排尔·木拉提 乌鲁木齐市交通运输事业发展中心十二级职员

杨 雪 昌吉公路管理局昌吉分局党组书记、副局长

王化楠 新疆交通职业技术学院教务处竞赛干事

左拉古丽·买买提 昌吉公路管理局工会干部

乔力盼阿依·阿不都沙拉木 新疆交通投资（集团）有限责任公司运

营分公司党群部职员

卡力曼·伊布拉音 中交资管新疆区域管理总部临时党委副书记、

临时纪委书记、工会主席

马骁钰 新疆公路建设（集团）责任有限公司 201901 项目第二

合同段项目经理部安全环保部副部长

段 霞 新疆交通投资（集团）有限责任公司奎屯分公司奎东匝

道收费站内勤

— 28 —

2022年“丝路交通杯”主题劳动和技能竞赛
宣传工作先进集体和个人名单

一、宣传工作先进集体（13个）

新疆维吾尔自治区道路运输协会

昌吉公路管理局

新疆交通职业技术学院

中铁十一局集团G331新甘界（红岭）至淖毛湖镇公路项目经理部

中交一公局巴音郭楞蒙古自治州交通建设有限公司

中交资管新疆区域管理总部

塔城公路管理局

新疆交投新路养护集团石河子养护中心

伊犁公路管理局昭苏分局

新疆交通投资（集团）有限责任公司运营分公司

中交哈密交通建设有限公司

新疆那巴高速公路发展有限责任公司

中铁城投 G577精伊线项目总经理部

二、宣传工作先进个人（15名）

王虎仁 博乐公路管理局精河分局宣传干事

王 振 中国交建新疆乌尉公路包 PPP 项目 WYTJ-05 标段项目

经理部综合办公室副主任

阿丽亚·沙塔尔 新疆交通建设管理局 201901项目指挥部综合部部长

— 29 —

郑水玲 新疆交投新路养护集团喀什分公司综合管理员

唐继娜 新疆交通投资（集团）有限责任公司阿勒泰分公司党群

人力资源部主办

刘莲丽 新疆交通投资（集团）有限责任公司博乐分公司党群人

力资源部职员

吕吉栋 河南省路桥昌吉州西部南山伴行公路建设项目部项目

党工委副书记

蒋 旋 和田公路管理局工会主席

阿力木江·热扎克 乌鲁木齐公路管理局乌鲁木齐分局综合办干部

魏 虹 库尔勒公路管理局办公室宣传干事

洪正霞 新疆交投天北高速公路有限责任公司职员

李 星 阿克苏公路管理局工会干部

郭 宁 乌鲁木齐公路管理局仓房沟分局党建干事、纪检员

张晓琼 自治区交通运输综合行政执法局信息装备处二级主任科员

唐 玲 自治区交通建设管理局项目执行二处项目执行四部

党支部副书记

— 30 —

自治区交通运输行业劳模和工匠人才
创新工作室名单

罗小刚创新工作室

员 兰创新工作室

李 杰创新工作室

刘焕海创新工作室

李相民创新工作室

毛 伟创新工作室

何汉明创新工作室

吴家梁创新工作室

寇星源创新工作室

张利娟创新工作室

马志新创新工作室

王 彤创新工作室

海 涛创新工作室

吴兰·吐依布地创新工作室

马丽亚·马木尔汗创新工作室

李瑞勤劳模创新工作室

莫乎达·达吾提创新工作室

朱向亮创新工作室

高方勇创新工作室

— 31 —

提升职工生活品质自治区交通运输厅
试点单位名单

自治区交通运输综合行政执法局克拉玛依执法支队职工服务中

心

— 32 —

自治区交通运输厅户外劳动者服务站点名单
（三星级）

库尔勒公路管理局阿尔金山分局巴什考贡保通点户外劳动者服

务站

阿克苏公路管理局阿拉尔分局阿热勒服务区户外劳动者服务站

阿克苏公路管理局拜城分局察尔其服务区户外劳动者服务站

和田公路管理局于田服务区户外劳动者服务站

喀什公路管理局紫花牧场服务区户外劳动者服务站

喀什公路管理局苏巴士服务区户外劳动者服务站

阿图什公路管理局阿合奇分局阿特约勒隧道养护道班户外劳动

者服务站

喀什执法支队三岔口超限检测站户外劳动者服务站

哈密执法支队三道岭执法大队户外劳动者服务站

吐鲁番执法支队托克逊执法大队户外劳动者服务站

— 33 —

自治区交通运输厅职工书屋名单（四星级）

自治区交通建设管理局机关职工书屋

自治区公路事业发展中心机关职工书屋

乌鲁木齐公路管理局米东分局职工书屋

石河子公路管理局机关职工书屋

吐鲁番公路管理局机关职工书屋

自治区交通运输综合行政执法局机关职工书屋

自治区交通运输综合行政执法局克拉玛依执法支队机关职工书

屋

自治区交通运输综合行政执法局和田执法支队机关职工书屋

— 34 —

自治区交通运输厅职工书屋名单（三星级）

哈密公路管理局三道岭分局南湖养护站职工书屋

博乐公路管理局机关职工书屋

昌吉公路管理局榆树沟收费站职工书屋

吐鲁番公路管理局鄯善分局职工书屋

库尔勒公路管理局且末分局职工书屋

喀什公路管理局莎车分局职工书屋

和田公路管理局墨玉分局职工书屋

伊犁公路管理局机关职工书屋

自治区交通运输综合行政执法局巴州执法支队机关职工书屋

德力西新能源科技股份有限公司本部职工书屋

	一、优胜单位（集体）（109个）
	（一）国家重点工程竞赛
	（二）精品旅游风景道、自驾游线路服务品质竞赛
	库尔勒公路管理局巴仑台分局
	（三）交通品质工程竞赛
	中铁隧道局集团有限公司项目执行三处第三项目经理部
	江苏苏科建设项目管理有限公司项目执行三处第三项目监理办
	新疆路桥建设集团有限公司国道315线民丰至洛浦段公路工程建设项目经理部
	中交一公局集团有限公司哈密至敦煌S245线2标项目经理部
	（四）“四好农村路”建设竞赛
	博尔塔拉蒙古自治州温泉县
	阿克苏地区柯坪县
	伊犁哈萨克自治州察布查尔县
	阿勒泰地区福海县
	伊犁哈萨克自治州伊宁县
	巴音郭楞蒙古自治州若羌县
	博尔塔拉蒙古自治州博乐市
	伊犁哈萨克自治州霍城县
	（五）创新创效竞赛
	库尔勒公路管理局若羌分局
	昌吉公路管理局硫磺沟分局
	石河子公路管理局泉水地分局
	塔城公路管理局额敏分局
	新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司
	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司科技研发中心
	新疆交通科学研究院有限责任公司冯立群创新工作室
	新疆交投建设管理有限责任公司项目管理部
	新疆新路公路养护集团有限责任公司养护事业部
	中交一公局集团有限公司哈密山北项目包总承包部
	（八）公路优质服务评比竞赛
	伊犁公路管理局夏尔湖收费站
	塔城公路管理局查干库勒收费站收费二班
	昌吉公路管理局白杨河收费站
	昌吉公路管理局榆树沟收费站
	库尔勒公路管理局黄水河收费站
	新疆交投实业有限责任公司三坪服务区
	新疆交通投资（集团）有限责任公司哈密分公司一碗泉主线收费站
	新疆交通投资（集团）有限责任公司博乐分公司博乐岔口互通匝道收费站
	新疆交通投资（集团）有限责任公司吐鲁番分公司小草湖主线收费站
	新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司潘津匝道收费站
	新疆交通投资（集团）有限责任公司和田分公司和田匝道收费站
	（九）道路运输和交通综合服务评比竞赛
	博乐市邦尼有限责任公司
	新疆旅游出租汽车（集团）责任有限公司
	新疆北园春运输有限责任公司
	库尔勒神龙出租车客运服务有限公司
	新疆乌鲁木齐市东方驾驶员培训学校
	新疆汽车职业培训学院（有限公司）
	（十）交通运输综合行政执法大比武
	自治区交通运输综合行政执法局塔城执法支队
	自治区交通运输综合行政执法局克拉玛依执法支队
	自治区交通运输综合行政执法局博尔塔拉执法支队
	自治区交通运输综合行政执法局巴音郭楞执法支队博湖执法大队
	自治区交通运输综合行政执法局克孜勒苏执法支队
	自治区交通运输综合行政执法局喀什执法支队
	自治区交通运输综合行政执法局新藏公路新疆段执法支队
	中华人民共和国吉木乃口岸国际道路运输管理局
	中华人民共和国阿拉山口口岸国际道路运输管理局
	中华人民共和国卡拉苏口岸国际道路运输管理局
	中华人民共和国巴克图口岸国际道路运输管理局
	中华人民共和国吐尔尕特口岸国际道路运输管理局
	（十一）农民工技能竞赛
	中国铁建大桥工程局集团有限公司G314线喀什过境段公路建设项目第二合同段
	新疆公路建设（集团）有限责任公司201901项目第二标段项目部
	中交一公局第一工程有限公司哈密山北包第三项目经理部
	中交一公局202003第二项目经理部
	新疆路桥集团道路“天”项目经理部
	（十二）X项（延展性）竞赛
	新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司（“丝路交通杯”“学党史 讲故事 喜迎二十大”竞赛一等奖）
	昌吉公路管理局（“丝路交通杯”“党旗映天山”党务知识竞赛一等奖）
	自治区交通建设管理局项目执行一处（“丝路交通杯”公文写作、创新创效竞赛一等奖）
	塔城公路管理局（“丝路交通杯”“秀绝活·展技能·露一手”短视频展播一等奖）
	中交哈密交通建设有限公司隧道监控站（“丝路交通杯”监控业务竞赛一等奖）
	中交一公局巴音郭楞蒙古自治州交通建设有限公司（“丝路交通杯”投资管理知识比武、标准化施工作业指导书编
	中交哈密交通建设有限公司管理中心机电班组（“丝路交通杯”机电业务竞赛一等奖）
	中交资管新疆区域管理总部安全质量环保监督部（“丝路交通杯”安全知识竞赛）
	二、优胜个人（117名）
	（一）国家重点工程竞赛
	（二）精品旅游风景道、自驾游线路服务品质竞赛
	（三）交通品质工程竞赛
	（四）“四好农村路”建设竞赛
	阿木日达拉  温泉县交通运输局项目办主任
	漆丹丹  柯坪县交通运输局四级主办
	李树伟  察布查尔县交通运输局公路科主任
	张  乐  福海县交通运输局技术员
	张飞龙  伊宁县交通运输局质量监督站站长
	郑园园  若羌县交通运输局质量监督站站长
	范文疆  博乐市交通运输局项目办主任
	马  强  霍城县交通运输局项目执行办主任
	（五）创新创效竞赛
	支建新  伊犁公路管理局察布查尔分局公路养护工
	张  宝  塔城公路管理局托里分局公路养护工
	林  翔  昌吉公路管理局玛纳斯分局公路养护工
	宁  伟  石河子公路管理局泉水地分局泉水镇养护站站长（宁伟创新工作室领衔人）
	刘  伟  新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司职员
	袁波波  新疆交投生态有限责任公司总工程师
	（六）“安康杯”竞赛
	马  瑞  新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司安全监管部职员
	尤  慧  新疆交通投资（集团）有限责任公司塔城分公司安全监管部职员
	吴奇隆  国道314线包库都克至玉尔滚段公路工程BY-2标段设
	计施工总承包项目经理部质检员
	金立龙  国道314线包库都克至玉尔滚段公路工程BY-2标段设计施工总承包项目经理部质检工程师
	刘文丰  中铁十一局集团有限公司202004-5项目安全环保部部长
	刘汉强  河北建设集团股份有限公司G3012线喀什（疏勒）至叶城至墨玉高速公路项目二期英吉沙南互通设
	张  苗  昌吉公路管理局昌吉分局公路养护工
	王立辉  昌吉公路管理局阜康分局公路养护工
	卡斯特尔·马合木提  新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司七十二团收费站副站长
	李小辉  新疆交通建设集团股份有限公司项目执行三处第六项目经理部项目经理
	李明昊  中交一公局集团有限公司哈密山北包总承包部主管
	郑  伟  中交一公局集团有限公司巴音郭楞蒙古自治州项目总承包部总经理
	鲍教论  中交一公局第一工程有限公司哈密山北包第三项目经理部安全环保部负责人
	吴成专  中铁隧道局集团有限公司执行三处第三项目经理部工
	程测量技师
	马  率  中交哈密交通建设有限公司安监部副经理
	（七）公路养护评比竞赛
	（八）公路优质服务评比竞赛
	麦迪娜木·吐尔逊      伊犁公路管理局夏尔湖收费站收费员
	哈娜提·革命       塔城公路管理局查干库勒收费站收费员
	巴合朱丽·托留哈孜    塔城公路管理局查干库勒收费站收费员
	古丽巴哈尔        昌吉公路管理局榆树沟收费站值班长
	吴  超   昌吉公路管理局白杨河收费站副站长
	张  婧   中交哈密交通建设有限公司收费管理部副部长
	阿依努尔·阿不都海尼  新疆交通投资（集团）有限责任公司阿图什分公司收费运营部副部长
	施  晴  新疆交通投资（集团）有限责任公司塔城分公司额敏东收费站值班长
	吐尔逊·吐尔滚  新疆交通投资（集团）有限责任公司阿克苏分
	公司沙井子主线收费站站长
	阿什尼·哈不都拉  新疆交通投资（集团）有限责任公司克拉玛依分公司西郊收费站值班长
	孙素香  新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司库尔勒收费站站长
	奴丽·司马义  新疆交通投资（集团）有限责任公司乌鲁木齐分
	公司甘泉堡匝道收费站收费员
	木拉阿地力·吐拉洪  新疆交通投资（集团）有限责任公司喀什
	分公司三道班收费站站长
	席耀辉   哈密市中交一公局天坤建设有限公司收费管理部机电管理员
	（九）道路运输和交通综合服务评比竞赛
	赵志强  博乐市邦尼有限责任公司驾驶员、一号队队长
	穆合塔尔·麦合木提  新疆北园春运输有限责任公司出租汽车驾驶员
	宋占胜  新疆旅游出租汽车（集团）责任有限公司驾驶员
	卫志勇  库尔勒神龙出租车客运服务有限公司驾驶员
	李治水  博乐市邦尼有限责任公司驾驶员
	张生兴  博乐市邦尼有限责任公司驾驶员、三号队队长
	安尼瓦尔·马合木提江  新疆乌鲁木齐市东方驾驶员培训学校教练员
	吾甫力卡斯木·塞甫丁  新疆四运集团有限责任公司巴州旅客运
	输分公司驾驶员
	张   毅   中国石油运输有限公司新疆配送分公司九道湾配送中心主任
	王   超    新疆卡尔君安自动变速箱维修有限公司汽车维修工、维修主管
	熊作云  新疆汽车职业培训学院（有限公司）教练员
	阿布都拉·阿不里米提  新疆九洲恒昌供应链股份有限公司驾驶员
	朱家义  昌吉公路管理局奇台分局驾驶员
	（十）交通运输综合行政执法大比武
	范杰林  自治区交通运输综合行政执法局工程质量监督执法支
	队办公室副主任
	许原飞  伊犁执法支队伊宁执法大队副大队长
	马  腾  乌鲁木齐执法支队乌拉泊执法大队行政负责人
	李宝贺  昌吉执法支队玛纳斯执法大队一级行政执法员
	日扎别克·恰力甫  阿勒泰执法支队富蕴执法大队三级主办
	王双晶  哈密执法支队伊吾执法大队一级行政执法员
	帕尔哈提·阿布力克木  吐鲁番执法支队执法科一级行政执法员
	艾科拜尔·拜科日  阿克苏执法支队拜城执法大队一级行政执法员
	贺  文  和田执法支队墨玉执法大队党支部书记
	加孜拉·依力亚森  霍尔果斯口岸国际道路运输管理局一级行政执法员
	邱  彬  阿拉山口口岸国际道路运输管理局一级行政执法员
	韩文超  塔克什肯口岸国际道路运输管理局四级主办
	（十一）农民工技能竞赛
	（十二）X项（延展性）竞赛
	李  慧  伊犁公路管理局伊宁分局道班核算员（“丝路交通杯”“新疆公路·大爱故事”喜迎二十大、民族团
	努尔夏提·迪力夏提  新疆交通投资（集团）有限责任公司伊犁分公司
	惠远东主线收费站收费员（“丝路交通杯”“学党
	史 讲故事 喜迎二十大”竞赛一等奖）
	李   瑞   塔城公路管理局组织人事科宣传干事（“丝路交通杯”写作能手竞赛一等奖）
	许  湘  昌吉公路管理局工会干事（“丝路交通杯”美篇、短视
	频制作一等奖）
	何  鹏  自治区公路管理局石河子干部学校教师（“丝路交通杯”
	第五届教师讲课竞赛一等奖）
	朱立霞   新疆交通投资（集团）有限责任公司库尔勒分公司和硕收费
	站副站长（“丝路交通杯”“党务知识大讲堂”竞赛一等奖）
	赵华峰  中交资管新疆区域管理总部公路运营部收费站站长（“丝路交通杯”收费、机电业务劳动竞赛一等奖）
	一、优胜单位（集体）（28个）
	（一）国家重点工程竞赛
	（二）交通品质工程竞赛
	中铁十一局集团G331新甘界（红岭）至淖毛湖镇公路项目经理部第三管理组
	中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-05标段项目经理部
	中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-06标段项目经理部
	新疆交通建设集团股份有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第3合同段
	贵州省公路工程集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路
	项目第10合同段
	浙江交工集团股份有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第2合同段
	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司第三公路设计院（G0711乌鲁木齐至尉犁段高速公路建设项目WYSJ
	（三）创新创效竞赛
	山西路桥建设集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-1标段
	华邦建投集团股份有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-5标段
	中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-06标段项目经理部
	（五）农民工技能竞赛
	华邦建投集团股份有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-5标段
	山西路桥建设集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-1标段
	贵州省公路工程集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-9标段
	新疆路桥建设集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-6标段
	中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-05标段项目经理部
	中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-06标段项目经理部
	（六）X项（延展性）竞赛
	中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-07标段项目经理部（“丝路交通杯”征地拆迁劳动竞赛一等奖）
	中电建路桥集团有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工程第一分部（“丝路交通杯”质量检测竞赛一等奖）
	二、优胜个人（27名）
	（一）国家重点工程竞赛
	（二）交通品质工程竞赛
	李  庆  贵州省公路工程集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第10合同段质量安全部科员
	（三）创新创效竞赛
	毛锦波  中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-06标段项目经理部总工程师
	范文杰  山西路桥建设集团有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-1标段生产经理
	刘吉祥  华邦建投集团股份有限公司国道218线那拉提至巴仑台公路项目第NBTZ-5标段项目负责人
	刘开之  中国交建新疆乌尉公路包PPP项目总经理助理兼技术
	质量部经理
	甫尔海提·艾尼瓦尔  新疆那巴高速公路发展有限责任公司工程
	技术部负责人兼前期事务部负责人
	（四）“安康杯”竞赛
	（五）农民工技能竞赛
	（六）X项（延展性）竞赛
	杨尊彦  中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-07标段项目经理部党支部书记、工会主席（“丝路交
	薛华锋  中电建路桥集团有限公司乌鲁木齐绕城高速（西线）工程第一分部工区负责人（“丝路交通杯”质量检
	一、优秀组织单位（集体）（31个）
	自治区交通运输厅农村公路管理处
	阿克苏地区交通运输局
	自治区交通建设管理局项目执行一处
	中交新疆交通投资发展有限公司
	新疆那巴高速公路发展有限责任公司
	马  超  自治区交通运输厅农村公路管理处三级主任科员
	鲁泽建  中国交建新疆乌尉公路包PPP项目WYTJ-05标段项目经理部党支部书记
	刘   建  昌吉州交通运输局交通运行监测调度中心副主任（高级工程师）
	张  孔  阿克苏地区交通运输局干部
	陈  实  吐鲁番市交通运输局党组书记、副局长